Masa Tugas Anggota PPK sebagaimana dimaksud Diktum 

PERTAMA terhitung sejak bulan Mei 2015 sampai dengan 
bulan Desember 2015. 

KETIGA : Ketua dan Anggota PPK sebagaimana dimaksud Diktum 

PERTAMA, mendapat honorarium per-bulan sebesar: 

- Ketua : Rp. 1.200.000,00 (satu juta dua ratus 
ribu rupiah). 

- Anggota : Rp. 1.000.000,00 (satu juta rupiah). 

KEEMPAT : Segala pembiayaan yang dikeluarkan berkenaan dengan 
tugas, wewenang, dan kewajiban PPK sebagaimana 

dimaksud Diktum PERTAMA, dibebankan pada Anggaran 
Belanja Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil